488
Systèmes de coulisses STANDARD
Catalogue 2020/2021 • KA-140
Simple. Éprouvé. Économique.
Le succès de la coulisse STANDARD s’appuie sur un concept simple
Bonnes propriétés de fonctionnement
Stabilité latérale élevée
Sortie totale et partielle

Systèmes de coulisses STANDARD
Sortie totale
Catalogue 2020/2021 • KA-140
STANDARD 430E
Web code
DQD7JY
 Encombrement
NL Long. nominale
Informations utiles à la commande
1 Coulisses corps de meuble, coulisses intermédiaires et
coulisses de tiroir gauche/droite
Longueur nomi-
nale NL (mm)
Couleur
R9001
250 430E2500
300 430E3000V
350 430E3500V
400 430E4000V
450 430E4500V
500 430E5000V
550 430E5500V
600 430E6000V
650 430E6500V
700 430E7000V
750 430E7500V
800 430E8000V
Accessoires
4 Ferrure de réglage de la face
Couleur Matériau  Référence
Naturel Matière synthétique  295.1000

R9001
Couleur
WGR Gris blanc
Couleur
R9001 RAL 9001 blanc crème
Tiroir
* Longueur nominale NL 250 mm avec BLUMOTION =
NL + 22 mm
1 Coulisses corps de meuble et coulisses de tiroir gauche/
droite
Couleur R9001
Longueur nomi-
nale NL (mm)
Version
BLUMATIC Butée arrière de fermeture
250 230M2500
300 230M3000
350 230M3500
400 230M4000
450 230M4500
500 230M5000
550 230M5500
600 230M6000
650 230M6500
700  230E7000
750  230E7500
800  230E8000
– Gabarit de positionnement et de vissage pour entraîneur
Couleur Matériau  Référence
Orange Matière synthétique   65.3400
S

Repousse-porte
 Informations utiles à la commande
Désignation Référence
Repousse-porte  298.2200
Montage, démontage et réglage
Short-URL
Vis agglo Ø 3.5 mm
 Informations utiles à la commande
X (mm) Référence
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Eurovis Ø 6.0 mm
 Informations utiles à la commande
X (mm) Référence
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
S
ys
tè
m